
COMUNE     SCILLATO 
Prov.  di  Palermo 

Sede Via Mattarella 46 – 90020 Scillato  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------                                                                                                                                                                   

 P.I.00622530822   Tel. 0921 663025  -  Fax 0921 663196 

E mail: comunescillato@libero.it 

Oggetto: Pubblicazioni per estratto deliberazioni assunte dalla G.M. nella seduta del 17.02.2021 
ai sensi dell’art.18 della legge regionale 16 dicembre 2008, n 22 come modificato ed 
integrato dall’art.6 della legge regionale 26 giugno 2015, n 11. 

 
Estratto della deliberazione 
n.11 del 17.02.2021  
 
Ufficio Proponente: Area Amministrativa  
Oggetto: PRESA ATTO DETERMINAZIONI ASSUNTE DAI SINDACI DEI COMUNI DI SCILLATO CALTAVUTURO E 
SCLAFANI BAGNI IN DATA 10 FEBBRAIO 2021 
Omissis 

LA GIUNTA 
Omissis 
 
Viste le determinazioni assunte in data 10.02.2021 dalle quali si evince la volontà da parte dei Sindaci dei Comuni 
di Caltavuturo, Sclafani Bagni e Scillato di voler continuare a garantire la permanenza all'interno dell'Istituto 
Comprensivo "G.Oddo" e di  richiederne la conferma agli organi di competenza; 
Ravvisata la necessità di prendere atto delle superiori determinazioni come riportate nell'allegato A) che 
costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
Tutto  ciò premesso e considerato; 
Viste le direttive del Sindaco 
Vista la proposta che precede redatta dal Responsabile dell’Area Amministrativa sulla scorta delle direttive del 
Sig. Sindaco avente ad oggetto:” Presa atto determinazioni assunte dai Sindaci in data 10 febbraio 2021 "; 
Condivise le motivazioni che stanno alla base della proposta medesima; 
Vista la legge 142/90, la L.R. n. 48/91 di recepimento, nonché la L.R. n. 30/2000 e s.m.i.; 
Visti  i pareri espressi ai sensi e per gli effetti delle superiori leggi; 
Ad unanimità di voti favorevoli espressi per alzata e seduta 

 
DELIBERA 

 
Per le motivazione in premessa descritte che qui si intendono integralmente riportate e trascritte 
prendere atto delle  determinazioni assunte dai Sindaci dei Comuni di Scillato, Caltavuturo e Sclafani 
Bagni  in data 10.02.2021, come riportate nell'allegato A) che costituisce  parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento,  dalle quali si evince la volontà da parte dei Sindaci dei 
Comuni suddetti  di voler continuare a garantire la permanenza all'interno dell'Istituto Comprensivo "G. 
Oddo" e di cui ne richiedono conferma agli organi di competenza; 
Trasmettere copia del presente provvedimento per l'adozione degli atti di rispettiva competenza: 
 All'Assessore Regionale dell'istruzione e della formazione Professionale;  
 Al dirigente dell 'ufficio scolastico ambito territoriale Palermo; 
 Al consiglio Scolastico Provinciale di Palermo; 
 All'Ufficio scolastico regionale per la Sicilia; 
 Al Dirigente scolastico dell'istituto Comprensivo G. Oddo. 

LA GIUNTA 

Inoltre 

Ravvisata la necessità di dare immediata attuazione alla presente; 
Visto l’O.A.EE.LL. 
Ad unanimità di voti espressi in modo palese, 

 
DELIBERA  

Rendere il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi e per   gli effetti dell’art. 12 
comma 2 della L.R. N. 44/91. 


